PAGE
2

                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_20_» __июня_____ 2016 г. №_137__

            г.Новохоперск
О внесении изменений в постановление

администрации Новохоперского муниципального

района от 24 декабря 2015 года № 458

«Об определении  администратора,

осуществляющего контроль за поступлением

платежей  в бюджет Новохоперского

муниципального района на 2016 год»

На основании статей 20 и 160.1. Бюджетного кодекса РФ, в соответствие с

решением Совета  народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области  № 42/2 от 24 декабря 2015 года  «О районном бюджете на 2016 год», постановления администрации Новохоперского  муниципального   района   Воронежской области № 589  от  20  декабря 2013 года «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов, являющихся органами местного самоуправления Новохоперского муниципального района»
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в  постановление  администрации Новохоперского  муниципального района от 24 декабря 2015 года № 458 «Об определении администратора, осуществляющего контроль  за поступлением платежей в бюджет Новохоперского муниципального района на 2016 год» следующие изменения:

           1.1. В таблицу Приложения № 1 «Перечень видов доходов, администрируемых администрацией Новохоперского муниципального района Воронежской области на
2016 год» к постановлению добавить строку следующего содержания:
«
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование

дохода

	главного администратора доходов
	доходов районного

бюджета

	1
	2
	3

	927
	2 02 04052 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

.»
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района И.П.Дмитриенко.
Глава администрации

муниципального района                                                                    В.Т.Петров

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                               И.П.Дмитриенко

Начальник отдела финансов

администрации муниципального района                                    Е.Н.Гусева

Начальник отдела правовой работы

администрации муниципального района                                    С.А.Юдин

Никитина ОВ

31520